[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                 Requerimento n.º 129- 2018
Solicitação de informações sobre os custos de manutenção dos veículos da frota municipal, referente ao ano de 2017.
Considerando-se a importância do controle dos gastos públicos.
Face ao considerando, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos do artigo 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor do Departamento de Administração, Sr. JOÃO BATISTA DE ANDRADE, informe o seguinte:
1) Solicito a apresentação do custo anual de 2017 dos serviços de reparos, consertos e manutenção de cada veículo da frota municipal, discriminado e identificado por placa.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de setembro de 2018.

Professor SERGIO CHEMITE
Vereador

“Deus seja louvado”